

Lucrari de reparatii interioare la
Directia cooperare politieneasca
internationala str. M.
Kogalniceanu. 53. mun.
Chisinau.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatii interioare.

Valoarea de deviz 50 747 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7132030012600	Mozaicar	h-om	25,40	57,66	1 464,57
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	115,00	57,66	6 630,91
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,07	57,66	1 618,52
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,71	57,66	1 943,73
Total manopera						11 658

Materiale:

1.	11110001000331	Cordoane de cupru 2x1.5 mmp	m	27,04	8,67	234,44
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	73,91	20,00	1 478,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,28	203,00	259,84
4.	2030122946766	Plinte	m	70,39	18,33	1 290,25
5.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,74	29,00	79,46
6.	2651122100402	Ciment	kg	395,85	2,20	870,87
7.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	465,88	4,33	2 017,26
8.	2670112204051	Placi din laminat	m2	73,91	154,17	11 394,71
9.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	5,15	5,60	28,84
10.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	12,24	291,67	3 570,04
11.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	6,44	4,50	28,98
Total materiale de construcții						21 254
Total utilaje de construcții						0

Total:

Cheltuieli direct	lei	32 912
Asigurarea sociala	24,00 %	2 798
Cheltuieli de transport	7,00 %	1 488
Total:	100,00 +	37 198

Cheltuieli de regie	7,25 %	2 697
Total:	100,00 +	39 895
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 394
Total:	100,00 +	42 289
TVA	20,00 %	8 458

Total deviz: 50 747

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)